お客様各位

拝啓

変更時期　　　：　　すべて在庫無くなり次第変更

LED変更後

LED-40 LED-20 取付金具

ACPA-H6026A/V6026A,ACPS-H6026A GP-CN

GP-D,GP-D35

以上

CMAL-200K

CMA-230K
キャスターサポートセット

誤使用による不具合防止のため真ん中の穴をØ9からØ6へ変

更（本金具はプレートキャスター4点固定用金具の為、2点

で固定すると金具に変形が発生し保持力が低下します）

P136

GP-D P77

GP-CN P78プラコンサポート40 中間突合せ部分の突起形状を変更(幅・高さ拡大）

GP-D35 P73

プラコンサポート40

プラコンサポート35
底のホール形状変更

P152
LED-20

ACPA-V6026A

ACPS-H6026A

アルミ取付金具Bセット　垂直

アルミスプリングシャフトセット

他のアルミジョイントと同じ高さに取付可能にするため、

パイプ保持部分の形状をジョイントと同形状に変更

LED-40

ACPA-H6026A アルミ取付金具Aセット　平行

LEDライト(昼白色)
インバーター→内蔵型、コード→白色平型、端部処理→

キャップ取付、取付金具→PC-E加工品へ変更

両端部

仕様変更のお知らせ
2019年12月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

敬具

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度下記の商品について仕様を変更致します。ご迷惑お掛け致しますがご理解賜ります様宜しくお願い致します。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続きご愛顧

のほどお願い申し上げます。

記

品番
2019.1カタログ掲載

ページ
商品名 変更内容

P48